*Diaconi.*

## Διάκονοι.

|                                 |                              |
|---------------------------------|------------------------------|
| Serapion diaconus, similitur.   | Σαραπίων διάκονος, ὁμοίως.   |
| Iustus diaconus, similitur.     | Ἰούστος διάκονος, ὁμοίως.    |
| Didymus diaconus, similitur.    | Δίδυμος διάκονος, ὁμοίως.    |
| Demetrius diaconus, similitur.  | Δημήτριος διάκονος, ὁμοίως.  |
| Maurus diaconus, similitur.     | Μαῦρος διάκονος, ὁμοίως.     |
| Comon diaconus, similitur.      | Κομών διάκονος, ὁμοίως.      |
| Marcus diaconus, similitur.     | Μάρκος διάκονος, ὁμοίως.     |
| Alexander diaconus, similitur.  | Ἀλέξανδρος διάκονος, ὁμοίως. |
| Tryphon diaconus, similitur.    | Τρύφων διάκονος, ὁμοίως.     |
| Ammonius diaconus, similitur.   | Ἀμμώνιος διάκονος, ὁμοίως.   |
| Didymus diaconus, similitur.    | Δίδυμος διάκονος, ὁμοίως.    |
| Ptolariion diaconus, similitur. | Πτωλαρίων διάκονος, ὁμοίως.  |
| Seras diaconus, similitur.      | Σέρας διάκονος, ὁμοίως.      |
| Caius diaconus, similitur.      | Γάϊος διάκονος, ὁμοίως.      |
| Hierax diaconus, similitur.     | Ἱέραξ διάκονος, ὁμοίως.      |
| Marcus diaconus, similitur.     | Μάρκος διάκονος, ὁμοίως.     |

Cum Alexander talia passim per singulas ciuitates scripsisset, malum ipsum deterius euasit. Hæc cum resciuisset imperator Constantinus, magnum animo dolorem cepit, remq; eam suam ipsius calamitatem reputans, & malum iam accensum protinus extinguere contendens, literas

Τοιαῦτα τοῖς ἀπανταχοῦ καὶ πόλιν Ἀλεξάνδρου γράφοντες, καὶ ἑαυτοῦ ἐγγράφοντες τὸ κακόν. ταῦτα γὰρ οὐκ ὁ βασιλεὺς Κωνσταντῖνος, καὶ πᾶσι ψυχρῶ ὑπεράληθες, συμφορὰν τοῦ οἰκείου τὸ πρῶτον ἀγνώστου, ἀφ᾽ ἑξῆς τὸ ἀναφθόν κακὸν καὶ ἀσθενῶσαι ἀποσπάτων, γράμματα πρὸς

ingenii acumen instituantur, tamen interiore mentis cogitatione continere debemus, & neque in publicos populi conuentus temere efferre, neque vulgi auribus inconfulto cōcredere. Quotus enim quisque est, qui rerum tam grauium, tantaque obscuritate inuolutarum vim vel satis accurate peruidere, vel pro dignitate explicare valeat? Et post pauca: Quocirca in talibus rebus loquacitas fugienda est, ne vel cum nos præ nostri ingenii imbecillitate, quod propositum est explicare non possumus; vel auditores inter docendum præ intelligentiæ tarditate, ad accuratam sermonis instituti comprehensionē peruenire non queant, ex re alterutra populus aut in blasphemiam, aut in dissensionis necessitatem incurrat. Et paulo post: Dissidere enim a se inuicem neque honestum nec omnino fas esse creditur. Verum vt prudentiam vestram paruo exemplo commonefaciam, non vos præterit, opinor, philosophos ipsos vnus quidem disciplinæ professione omnes inter se consentire; sæpe tamen postquam in aliqua parte opinionum, quas asseueratione affirmant, dissenserint, licet disciplinæ causa, quam quisque illorum tuetur, discordent, tamen ob professionem qua conspirare videntur, denuo in gratiam redeunt. Quod si res ita se habet, quid est cur non sit multo conuenientius, vt qui famuli præpotentis Dei constituti sumus, propter ipsum religionis institutum quod profiteamur, consentientibus animis inter nos ipsos concordemus? Ceterum accuratiore cogitatione consideremus, & mentē attentiore hoc quod iam a me dictum est, circumspiciamus: num recte se habeat, vt propter leuem & inanium verborum con-